
Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 500) - turnaj : 602940, sezóna : 2010

Hrabalová Kristýna

Kolářová Tereza

Poslužná Andrea

Kvapilová Hana

Pekařová Klára

Kováčová Pavla

Smolíková Klára

Melounová Petra

Usnulová Hana

Uhrová Hana

Pektorová Hana

Pleskačová Renáta

Struhárová Nikola

Schmidová Tereza

Mančíková Regina

Navrátilová Kateřina

Dobšíková Kateřina

Koplová Tereza

Miklová Barbora

Komlošová Michaela

Knutsonová Gabriela Andrea

Černá Michaela

Machalová Sabina

Haldinová Dominika

Salačová Diana

Novotná Karolína

Kurial Linda

Hrabalová

Kolářová
6:3, 6:1

Kvapilová
6:2, 6:1

Kováčová
scr.

Melounová

Uhrová
scr.

Pektorová
6:3, 6:1

Struhárová

Mančíková
scr.

Navrátilová
6:0, 6:2

Koplová
6:3, 6:3

Komlošová

Knutsonová
6:0, 1:0, scr.

Haldinová
6:1, 6:3

Salačová
6:4, 0:6, 6:4

Kurial

Hrabalová
6:3, 6:3

Kvapilová
6:2, 6:1

Melounová
6:2, 6:4

Struhárová
6:4, 6:3

Navrátilová
6:3, 6:1

Koplová
6:4, 6:1

Knutsonová
6:1, 6:1

Kurial
7:6, 6:0

Hrabalová
6:3, 3:6, 6:3

Melounová
6:0, 6:0

Koplová
2:6, 6:1, 6:1

Knutsonová
3:6, 6:0, 6:4

Hrabalová
6:2, 6:4

Knutsonová
6:3, 6:3

Hrabalová
6:4, 6:2

Kódové číslo: 602940; počet účastníků: 27 CŽ BH
Hrabalová Kristýna 25 35
Kurial Linda 31 30
Melounová Petra 42 25
Komlošová Michaela 45 25
Schmidová Tereza 46 25
Struhárová Nikola 54 20
Knutsonová Gabriela Andrea 55 20
Smolíková Klára 69 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9

Rozhodčí turnaje: Lubomír Havlíček
Poznámka zpracovatele: Rozpis OBLASTNÍHO PŘEBORU najdete na www.jihomoravský.cztenis.cz 
PROGRAM 1.KOLA DVOUHRY V SOBOTU 22.1.2010: 
Začátek 8.00:Kolářová-Poslužná,Kvapilová-Pekařová 
ne dřív než v 9.00:Kováčová-Smolíková,Smolinská-Uhrová 
ne dřív než v 10.00:Pektorová-Pleskačová,Navrátilová-Dobšíková 
ne dřív než v 11.00:Koplová-Miklová,Knutsonová-Černá 
ne dřív než v 12.00:Machalová-Haldinová,Salačová-Novotná 
ne dřív než v 13.00:Hrabalová,Melounová 
ne dřív než v 14.00:Struhárová,Mančíková 
ne dřív než v 15.00:Komlošová,Dubská 

hráčky Schmidová a Smolíková byly řádně omluveny. Hráčka Smolíková se neomluvila.



Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 500) - turnaj : 604940, sezóna : 2010

Komlošová Michaela - Kurial Linda

Kolářová Tereza - Miklová Barbora

Kvapilová Hana - Koplová Tereza

Uhrová Hana - Novotná Karolína

Haldinová Dominika - Salačová Diana

Pleskačová Renáta - Pekařová Klára

Struhárová Nikola - Melounová Petra

Dobšíková Kateřina - Pektorová Hana

Kováčová Pavla - Machalová Sabina

Hrabalová Kristýna - Knutsonová Gabriela Andrea

Komlošová - Kurial

Kvapilová - Koplová
6:4, 6:1

Uhrová - Novotná

Haldinová - Salačová

Pleskačová - Pekařová

Struhárová - Melounová

Kováčová - Machalová
6:0, 6:2

Hrabalová - Knutsonová

Komlošová - Kurial
2:6, 7:6, 1:0 (7)

Haldinová - Salačová
7:5, 6:7, 1:0 (11)

Struhárová - Melounová
6:1, 6:3

Hrabalová - Knutsonová
6:1, 6:2

Komlošová - Kurial
6:2, 4:6, 1:0 (3)

Struhárová - Melounová
6:4, 5:7, 1:0 (4)

Komlošová - Kurial
6:3, 3:6, 1:0 (4)

Kódové číslo: 604940; počet dvojic: 10 CŽ BH
Hrabalová Kristýna 25 35
Kurial Linda 31 30
Melounová Petra 42 25
Komlošová Michaela 45 25
Struhárová Nikola 54 20
Knutsonová Gabriela Andrea 55 20
Salačová Diana 79 15
Novotná Karolína 83 15
Součet BH: 185; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Lubomír Havlíček
Poznámka zpracovatele: bez připomínek


